Item que los sobreposats de la dita confreria qui son l'any present romanguen en lur offici fins en la festa de Sant Miquel propvinent per so que los negocis de la dita confreria dels quals ells son ja informats sien plus protitutament tractats e acabats e complechan la lur anyada sens minya e infamia lur.

Item que placie al senyor Rey fer ab lo Bisbe de Mallorca o ab lo Papa que lo pati o loch per los dits confrares comprat e amortitzat e encare aquell pati o loch per ells comprador o amortitzador o que compraran e mortitzar faran per fer fossar o fossars en la Ciutat de Mallorca sie benchit e consegrat segons que es necessari.

Dictamque supplicacionem suscipientes benigne et considerantes capitula supradicta cum

quibus construhuntur confratia et societas spiritualis supra dicta tendere ad Dei cultum et reverenciam ac caritatem et firmitatem proximi in quibus preceptum Domini principaliiter observatur: tenor presentis hiis inducti ob reverenciam et specialiter devocationem quam gerimus ad beatum Michaelen Archangelum ut bonorum et piorum operum participes effici mereamur; Capitula supradicta et unum quodque ipsorum laudamus approbamus ratificamus et confirmamus nostro presidio roboramus sic per ammodo dictis capitulis et eorum singulis ac contentis in eisdem uti possitis libere et impune absque metu et alicuius pene incursu juxta corumdem eontinentarum plenior rem.

Mandantes per hanc eandem Gubernatori nostro generali eiusque vicegerenti in Regno Maioricarum vicario et baiulo Civitatis Maioricarum ceterisque universis et singularis officiis et subditis nostris infra dictorum Regnum ubilibet constitutis et dictorum officialium lochatoribus presentibus et futuris quatenus concessionem nostram huiusmodi et omnia et singula supradicta teneant firmiter et obseruent tenerique et observari faciant inconcusse et contra non veniant seu aliquem contravenire permittant aliqua ratione.

In cuius rei testimonium hanc jussimus fieri nostro pendenti sigillo munitam. Datam in domo sive turri de Bell sward prope Barchinonam vicesima octava die januarii anno a nativitate Domini M.^o CCCC.^o decimo, Regnique nostri XV.^o. — Rex Martinus.

In maioricarum. IX^o

Dominus Rex mandavit mi.
Antonio Caplana

Qua quidem carta regia presentata dictis honorabili locumtenenti et eius venerabili assessori, dictum locumtenens et assessor obtulerunt se mandatis regiis contentis in ipsa carta regia debite obedire et exequi contenta in illis.

Die sabbati XVI augusti anno predicto cum dicti suprapositi conversorum suplicarunt jam dictum honorabilem locumtenentem scripturam contentam in dicta carta regia exequi mandarent per venerabilem vicarium et baiulum Maioricarum et eis mandarent ut dictam confratram servarent et servari ficerent prout dominus Rex tradit in mandatis pro tanto restulit Dominicus Navarro virgarius se de man-